



سازمان جهانی کار در ژنو، میزبانی شلاق به دستان و دشمنان طبقه کارگر ایران را به عهده خواهد گرفت!

در تاریخ ۶ ژوئن اجلاس سالانه سازمان جهانی کار در ژنو آغاز به کار خواهد نمود. جنایتکاران و دشمنان کارگران ایران به‌عنوان نماینده در این اجلاس حضور خواهند یافت! سازمان جهانی کار در شرایطی پذیرای مزدوران جمهوری اسلامی به‌عنوان نماینده کارگران می‌گردد که زخمه‌ای بدن کارگران معدن طلای آق دره در ایران که به شیوه قرون وسطایی و برای خوشایند صاحبان سرمایه به شلاق کشیده شده‌اند، هنوز التیام نیافته است. به شلاق کشیده شدن کارگران به جرم دفاع از هم زنجیران خود و نیز در دفاع از مطالبات بر حق و پایمال شده خویش، یکی از کثیف‌ترین و جنایتکارترین عملی است که در نظام سرمایه‌داری هار صورت می‌گیرد. سازمان جهانی کار در شرایطی شنج‌گیران و دشمنان کارگران ایران را به این اجلاس دعوت می‌کند که تعداد بی‌شماری از فعالین و مدافعین کارگری در این کشور به زندان‌های طویل‌المدت محکوم شده و همواره و هم‌روزه از طرف مزدوران قضایی مورد ضرب و شتم و شکنجه، اذیت و آزار قرار می‌گیرد. آنچه مسلم است سردمداران سازمان جهانی کار با دعوت از نمایندگان جمهوری اسلامی به اجلاس، آشکارا چشمان خود را بر تمامی این بی‌عدالتی‌ها، سرکوب‌ها و زندان و ستمی که نسبت به کارگران ایران اعمال می‌شود، بسته و به عبارتی با پذیرش این مزدوران، تمامی عملکرد رژیم را که نسبت به کارگران ایران اعمال گشته و می‌شود مهر تائید می‌زند. جعفر عظیم زاده فعال کارگری چندین هفته است که در اعتراض به پایمال شدن مطالبات کارگران و نیز در مخالفت با اعمال زور و سرکوب نهادهای فاشیستی نظام قضایی در ایران، در زندان دست به اعتصاب غذا زده و در شرایط سخت جسمانی قرار گرفته است.

ایرانیان آگاه و مترقی!

افرادی که از طرف جمهوری اسلامی بنام نمایندگان کارگر به اجلاس سازمان جهانی کار گسیل داده می‌شوند در واقع جاسوسان رژیم و نمایندگان و عمال کارفرمایان سرمایه‌داران غارتگر و انگل در نظام ضد کارگری در ایران بشمار می‌روند. در مخالفت با این اقدامات ضد کارگری و ضد انسانی در ایران، از طریق برپایی آکسیون‌ها و تظاهرات، خواستار اخراج تمامی مزدوران جمهوری اسلامی از اجلاس سازمان جهانی کار شویم. در هر شهر و کشوری که حضور داریم، به شلاق کشیده شدن کارگران زحمتکش معدن آق دره به دست رژیم سرمایه‌داری و مذهبی ایران را، در نزد افکار عمومی جهان شدیداً افشا و محکوم کنیم. با تمامی نیرو و توان خویش خواهان آزادی بی‌قید و شرط جعفر عظیم زاده و تمامی زندانیان سیاسی و عقیدتی از زندان‌های نظام جنایتکار حاکم بر ایران، گردیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
زنده‌باد آزادی – زنده‌باد سوسیالیسم
برقرار باد حکومت شورایی
کمیته خارج از کشور سازمان فدائیان (اقلیت)
۲۹ مه ۲۰۱۶